- مرادی، علیرضا. (۱۳۹۴). هویت فرهنگی اقوام ایرانی و تاثیر آن بر هویت ملی و انسجام ملی ایرانیان. مجله مهندسی فرهنگی، ۹(۸۴)، ۱۴۴-۱۲۸.
- مشکور، محمدجواد. (۱۳۶۸). فرهنگ فرق اسلامی. بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی.
- مصطفایی، عزیز. (۱۳۹۶). نگاهی به لباس کردی. <http://kalapoor.blogfa.com> (بازیابی شده در تاریخ ۲ مرداد ۱۳۹۷).
- Darabi, M. (2018). Kurds: history and culture. <https://thekurdishproject.org>(access date: 6/2/2018).
- Edensor, T. (2002). National Identity, Popular Culture and Everyday Life. Oxford: Berg.
- Hansen, Karen Tranberg. (2018). Anthropology of Dress and Fashion. Bibliographical Guides London: Bloomsbury Academic, 2015.